(6.) *O. FULVISPINA* et *O. CRINIFERA* β . eadem est planta in juniore, aut proveciore ætatis statu. Plantæ novellæ lanigeræ sunt, et cum diagnosi *O. criniferæ* β . quadrant; in plantis adultis vero lana evanescit, et ejus loco enascuntur setulæ numerosissimæ, aculeique rufo-flavescentes.

Delenda est *var. β . lævior* *O. fulvispinæ* adscripta; sed recenter culta est varietas aculeis gracilioribus, badiis, seu castaneo-rubentibus.

(7.) *O. MONACANTHA* Haw. Huic speciei restitui varietatem β . *deflexam* (prius ad *O. elatiorem* relatam) et

ei novam tribui quam Dom. Ed. Otto e Caracas advexit. Prima a specie differt colore perviridi, aculeisque deflexo - patentibus; secunda γ . caule ramosiore, articulisque minoribus.

(8.) *O. FICUS INDICA* Mill. Hæc in hortis antiquissima, et in Italia inquilina species, hucusque *Opuntiis inermitibus* adnumerata fuit; sed caule elato, articulis læteviridibus validis, setulisque flavidis, penicillatim collectis, ad *Op. flavispinas* spectat, et rectius inter eas locum tenet. Varietatem β . *articulis brevioribus* ei tributam, ad *O. glaucophyllum* retuli, cui multo magis affinem.

(9.) *O. GLAUCOPHYLLA* Wendl. Ab *O. Ficus indica*, sicut et ab *O. Pseudo - Tuna* differt hæc species caule humiliore ac ramosiore articulisque rotundioribus et glaucioribus. Hucusque non floruit.

(10.) *O. PSEUDO-TUNA* Nob. Varietas *spinosior* huic speciei prius tributa non constans se præbuit, et ergo delenda erat; sed *O. spinaurea* Karw. nullo caractere ab ea recedit, nisi articulis magis elongatis.

(11.) *O. DILLENII* Haw. Varietas *lævior* huic speciei adscripta non constans se præbuit; alia planta vero ex insula St. Thomas orta, aculeorum numero ac dispositione omnino ad eam accedit, et articulis magis orbiculatis, planioribus, nec ad margines undulatim curvatis solum differt.

(12.) *O. ENGELMANNI* Nob. *O.* caule erecto robusto, articulis obovatis compressis planiusculis, pulvillis inferne valde remotis, superne (ad margines præcipue) confer-

tioribus griseo-tomentosis, setis fulvidis penicillatim collectis, aculeisque paucis instructis 2-3 valdis varie divergentibus, basi rufis apicem versus stramineis cum adventitio infimo graciliore deflexo albido, interdum deficiente. (*Nob.*)

Caulis in patria (prope Chihuahua) pluripedalis, articulis suborbiculatis basi attenuatis, poll. 6 longis et 3 cum dimidio latis, ad margines vix repandis. Pulvilli inferiores rari, subinermes; superiores remoti, sed ad margines conferti, tomento griseo penicilloque setarum fulvidarum instructi. Aculei, e parte infera pulvilli, solitarii, bini aut tres divergentes, deflexi aut porrecti, rigidi, sesquipollicem longi, stricti, brunneo-aut flavidorufi, apice straminei, quibus sæpe adstat aculeus infimus gracilior, deflexus, albidus. Foliola elongata, recurvato-patentia.